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HABERiN
DEVAMI
SAYFA 5'TE

Nevşehir Öğretmenevinde Nevşehir Öğretmenevinde 
dev ekranda dev ekranda 
maç keyfimaç keyfi

Nevşehir Öğretmenevinde 
dev ekranda 
maç keyfi
Her geçen gün hizmetlerine Her geçen gün hizmetlerine 
yenisini ekleyen Nevşehir yenisini ekleyen Nevşehir 
Öğretmenevi 2024/2025Öğretmenevi 2024/2025
sezon lig maçlarınısezon lig maçlarını
izlettirmeye devam ediyor.izlettirmeye devam ediyor.

Her geçen gün hizmetlerine 
yenisini ekleyen Nevşehir 
Öğretmenevi 2024/2025
sezon lig maçlarını
izlettirmeye devam ediyor.

Nevşehir'de obruk tehlikesi: 
risk haritaları güncelleniyor
Konya Teknik Üniversitesi Obruk Konya Teknik Üniversitesi Obruk 
Araştırma ve Uygulama Merkezi Araştırma ve Uygulama Merkezi 
Müdürü Prof. Dr. Fetullah Arık, Müdürü Prof. Dr. Fetullah Arık, 
Nevşehir'in de obruk tehlikesi Nevşehir'in de obruk tehlikesi 
bulunan iller arasında yer bulunan iller arasında yer 
aldığını söyledi.aldığını söyledi.

Konya Teknik Üniversitesi Obruk 
Araştırma ve Uygulama Merkezi 
Müdürü Prof. Dr. Fetullah Arık, 
Nevşehir'in de obruk tehlikesi 
bulunan iller arasında yer 
aldığını söyledi.

Üzümlü Kilise ihtişamlı duruşuyla Üzümlü Kilise ihtişamlı duruşuyla 
ziyaretçilerini bekliyorziyaretçilerini bekliyor

Üzümlü Kilise ihtişamlı duruşuyla 
ziyaretçilerini bekliyor

Derinkuyu ilçesinde Derinkuyu ilçesinde 
bulunan tarihi Üzümlü bulunan tarihi Üzümlü 
Kilise'nin tanıtımını Kilise'nin tanıtımını 
yapmak amacıyla yapmak amacıyla 
Nevşehir İl Kültür ve Nevşehir İl Kültür ve 
Turizm MüdürlüğüTurizm Müdürlüğü
bir video hazırladı. bir video hazırladı. 

Derinkuyu ilçesinde 
bulunan tarihi Üzümlü 
Kilise'nin tanıtımını 
yapmak amacıyla 
Nevşehir İl Kültür ve 
Turizm Müdürlüğü
bir video hazırladı. 

DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN 
DEVAMI

SAYFA 5'TE

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 3'TE

19 Eylül Gaziler Günü anma programı düzenlendi19 Eylül Gaziler Günü anma programı düzenlendi19 Eylül Gaziler Günü anma programı düzenlendi

Nevşehir'de 19 Eylül Gaziler Günü anma programı Nevşehir'de 19 Eylül Gaziler Günü anma programı 
dolayısıyla Nevşehir Şehitliğinde tören düzenlendi.dolayısıyla Nevşehir Şehitliğinde tören düzenlendi.
Nevşehir'de 19 Eylül Gaziler Günü anma programı 
dolayısıyla Nevşehir Şehitliğinde tören düzenlendi.

Türkiye Ortak Tarım Politikası Türkiye Ortak Tarım Politikası 
toplantısı yapıldıtoplantısı yapıldı

Türkiye Ortak Tarım Politikası 
toplantısı yapıldı

Nevşehir'de Türkiye Ortak Tarım Politikası (OTP) Ağı'nın 
26. Bölgesel İzleme ve Değerlendirme toplantısı yapıldı.

HABERiN
DEVAMI

SAYFA 6'DA
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Milletvekili Çalışkan Kayseri'de ziyaretlerde bulundu

Kozaklı'da genişletilmiş muhtarlar toplantısı yapıldı
Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan, köy ve mahalle muhtarları ile 
bir araya gelerek genişletilmiş muhtarlar toplantısı gerçekleştirdi.
Kaymakam Gürkan'ın başkanlığında 
yapılan toplantıya Kozaklı Belediye 
Başkanı Sefer Neslihanoğlu, encümen 
azaları, kurum amirleri, üniversite 
personelleri, İl Genel Meclis üyeleri ve 27 
köy, 10 mahalle muhtarı katıldı.
Kozaklı'nın meselelerinin masaya 
yatırıldığı toplantıda muhtarlar taleplerini 
dile getirdi. Başkan Neslihanoğlu, suyun 
son hali hakkında bilgi verdi. İl Genel 
Meclis üyeleri ve kurum amirleri de 
toplantıda söz aldı.
Çağşak muhtarı Mesut Çetin ve Akpınar 
muhtarı Minnet Abdioğlu, köylerine 
yaptıkları hizmeti özetleyen birer sunum 
gerçekleştirdi. Kaymakam Gürkan, 
katılımcı heyete teşekkür ederek, 
Kozaklı'ya bu sene valilik kanalıyla 
takriben 50 kilometre yol yapıldığını, bu 
yolların muhafaza edilmesi gerektiğini 
içeren talimat geldiğini ve taşımacılıkta 
buna dikkat edilmesi gerektiğinin altını 
çizdi.
Kaymakam Gürkan, “Önümüzdeki hafta 
çarşamba günü öğle vakti Gençlik 
Merkezi açılışı olacağını, bu açılışa 

ilçemizin medarı iftiharı Sayın Dr. Doğan 
Birgül ve muhterem eşi Dr. İsmet Birgül 
ile devlet büyüklerimiz gelecek. Yemekli 
olacak bu açılışa bütün hemşerilerimizi 
davet ediyorum” dedi.
Ayrıca Kaymakam Gürkan, Mevlid 
Kandili dolayısıyla Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi'ne gelecek olan Dr. Adem 

Saraç'ın Cumartesi günü saat 13.30'da 
Kozaklı Merkez Camii altındaki Gençlik 
Merkezinde kadınlara ve erkeklere 
"Peygamberimiz (a.s.) ve Şahsiyet İnşası" 
konulu konferans vereceğini, bu 
programa da bütün hemşerilerinin 
davetli olduğunu ifade etti. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, Türkiye Buluşmaları kapsamında
gittiği Kayseri'de Kocasinan Belediye Başkanı Ahmet Çolakbayrakdar'ı ziyaret etti.

Ö
rnek projeleri inceleyen Milletvekili 
Çalışkan, Başkan Çolakbayrakdar'a 
yaptığı çalışmaları takdirle 

karşıladığını belirterek teşekkür etti. 
Başkan Çolakbayrakdar ise her alanda 
olduğu gibi sosyal belediyecilikte de ilkleri 
yapan ve Türkiye'ye örnek olan bir 
belediye olduklarını ifade etti.
Çolakbayrakdar, Çalışkan ile AK Parti 
Kocasinan İlçe Başkanı Selçuk Melekoğlu 
ve beraberindekileri Sosyal Yardım İşleri 
Müdürlüğü ile Çözüm Merkezi'ni 
gezdirerek, bu birimlerin çalışmaları 

hakkında detaylı bilgiler aktardı.
Kocasinan Belediyesi olarak hayatın her 
alanında vatandaşlara hizmet sunmaya 
odaklandıklarını vurgulayan Başkan 
Çolakbayrakdar, “Hemşehrilerimin 
hayatlarını daha da kolaylaştırmak ve 
yüzlerini güldürmek için yoğun gayret sarf 
ediyoruz. Kocasinan'da hayata başlayan 
her bireyin doğumundan itibaren yanında 
bulunuyoruz. Rutin belediyecilik 
faaliyetlerini en iyi şekilde yerine getirirken 
sosyal belediyeciliği de en üst seviyeye 
çıkardık. Vatandaşlarımıza en iyisini 

sunmak ve sorunlarına çözüm 
üretebilmek için elimizden geleni 
fazlasıyla yapıyoruz. Kocasinan Gönüllüsü 
Projesi ile ihtiyaç sahibi ailelerin 
ihtiyaçlarını karşılıyor, 7'den 70'e herkese 
ulaşarak onların özel ihtiyaçlarını 
karşılamaya çalışıyoruz. Özellikle engelli 
olup yalnız yaşayan, yemek yapamayan 
65 yaş üzeri kişilere haftanın yedi günü 
sıcak yemek ikram ediyoruz. Amacımız, 
şehirde yaşayan vatandaşlarımızın 
gönüllerine dokunacak hizmetler 
üretmektir” ifadelerini kullandı.

Başkan Çolakbayrakdar, Kocasinan 
Belediyesi olarak güçlü ve büyük Türkiye'yi 
muasır medeniyet seviyesinin üzerine 
çıkarmaya katkı sağlamak için yoğun bir 
şekilde çalışmaya devam edeceklerini 
sözlerine ekledi.
Milletvekili Çalışkan ise Çolakbayrakdar'ın 
ilçeye yaptığı güzel yatırımlar ve projeler 
için tebrik etti. 
Başkan Çolakbayrakdar, Çalışkan ile birlikte 
daha sonra Sivas Caddesi'nde esnafları 
ziyaret ederek 'hayırlı işler' temennisinde 
bulundu. İHA

Köylerdeki arızalar İl Özel İdaresi

ekiplerince gideriliyor
evşehir İl Özel İdaresi, köylerde 

Nmeydana gelen su arızalarına 
anında müdahale ederek 

vatandaşın zor durumda kalmasına 
engel oluyor.
Özel idareden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir İl Özel İdaresi, il genelinde 
bulunan 153 köyde çalışmalarına aralıksız 
devam ediyor. Köylerde meydana gelen 
arızalar nedeniyle gelen ihbarları 

değerlendiren ekipler, vatandaşı mağdur 
etmemek için gecesini gündüzüne katıyor.
İl Özel İdaresi ekipleri, Köşektaş ve Eski 
Yaylacık köylerinde meydana gelen 
arızalara anında müdahale etti.
Eski Yaylacık köyünde tıkanan menfez de 
ekiplerin çabası sonucu açıldı.
Ayrıca Sarılar ve Yüksekli köylerinde 
meydana gelen su arızaları da giderilerek 
vatandaşın susuz kalması önlendi. BÜLTEN
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İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 04:58

: 06:20

: 16:07

: 18:49

ÖĞLE YATSI: 12:40 : 20:06

GÜNDÜZGÜNDÜZ 23 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECEGECE 10

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın 
okunmasının ardından başlayan program 
saygı atışı ve okunan Kur'an-ı Kerim 
tilaveti ile devam etti.
Nevşehir Şehitliğinde gerçekleştirilen 
törene, Nevşehir Valisi Ali Fidan, Nevşehir 
Belediye Başkanı Rasim Arı, İl Jandarma 
Komutanı Numan Öksüz, İl Emniyet 
Müdürü Ali Loğoğlu, Türkiye Harp Malulü 
Gaziler, Şehit, Dul ve Yetimler Derneği 
Nevşehir İl Temsilcisi Zeki Didinmez, 
Türkiye Gaziler ve Şehit Aileleri Vakfı 
(TÜGŞAV) Nevşehir Şube Başkanı 
Ramazan Çiftçi, kurum müdürleri ve STK 
temsilcileri katıldı.
Günün anlam ve önemini belirten bir 
konuşma yapan Türkiye Harp Malulü 
Gaziler, Şehit, Dul ve Yetimler Derneği 
Nevşehir İl Temsilcisi Zeki Didinmez, 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) 
tarafından 19 Eylül 1921'de Mustafa Kemal 
Atatürk'e “Gazi” unvanının verildiği günün 
“Gaziler Günü” olarak kutlandığını 
hatırlattı. 
“ULAŞABİLECEĞİMİZ EN ŞEREFLİ 
MERTEBELERDEN BİRİ ŞÜPHESİZ 
ŞEHİTLİK VE GAZİLİKTİR”
Tarih boyunca hür ve bağımsız yaşamış 
Türk milletinin işgal ve esarete alışık 
olmayan asil ve büyük bir millet olduğunu 
söyleyen Didinmez, “Bu nedenle tarihte bu 
uğurda çok savaş yapmış, birçok insanı 
şehit ve gazi vermiştir. Türk tarihinde 
İslamiyet ile birlikte şehitlik ve gazilik 
onuru vardır. Türk-İslam tarihimizde 
şehitlik ve gazilik onuru Türklerin 
İslamiyet'i kabulü ile İslam'ın gaza inancı 
ve Türklerin alplik ruhu cihat yolunda 
birleşerek, kaynaşmıştır. Nitekim bundan 
sonra cihat eden Müslüman Türklere alp 
ya da gazi, hayatını kaybedenlere 
Peygamber efendimizin cennet ile 
müjdesi şahitlik manasına gelen 'şehit' 
denmiştir. Tarihi savaş meydanlarında 
kahramanlıkla geçen bir milletin evlatları 
olarak kutsal değerlerimiz adına verilen 
mücadelede ulaşabileceğimiz en şerefli 
mertebelerden biri şüphesiz şehitlik ve 
gaziliktir.” dedi.
“GAZİLER, VATANSEVERLİĞİN VE 
KAHRAMANLIĞIN YAŞAYAN 
ABİDELERİDİR”
Vatan ile birlikte alınan emanetlerden 
birinin de gaza ruhu olduğunu belirten 

Zeki Didinmez, “Yüce dinimizden aldığımız 
ilhamla milletimizin cesaretiyle birleşmiş 
gaza ruhu bu topraklar üzerinde 
ölümsüzleşmiştir. Vatanın her karış 
toprağında bayrağını, istiklalini, istikbalini 
ve kutsal değerlerini korumak ve 
savunmak için en güç koşullar altında 
canlarını ortaya koymaktan çekinmeyen 
gazilerimiz milletimizin medarı iftiharı 
vatanseverliğin ve kahramanlığın yaşayan 
abideleridir.” diye konuştu. 
“GAZİLİK BÜTÜN UNVANLARIN ÖNÜNE 
GEÇER”
Didinmez konuşmasına şöyle devam etti: 
“Aziz milletimizin asırlardır Orta Asya'dan 
Malazgirt'e, Malazgirt'ten İstanbul 

kapılarına gelene kadar, İstanbul'dan 
Viyana'ya, Çanakkale'ye, Dumlupınar'a, 
Kıbrıs'a hain terör örgütü ile mücadele 
edilen her noktada vatan evlatlarının 
aklında olan 'Ölürsem şehit, kalırsam gazi' 
inancıyla bu milleti yenilmez kılan bir güç 
olmuştur. Gazilik yüce Türk milletinin 
gönlünde öyle bir yere sahiptir ki bütün 
unvanların önüne geçer. Osmanlı 
İmparatorluğu'nun kurucusu gazidir, 
Cumhuriyet'imizin kurucusu gazidir, ilk 
meclisimiz gazidir.”
Program, konuşmanın ardından ortaokul 
öğrencisi Ayşe Naz Pekpak'ın 'Bir Bayrak 
Rüzgâr Bekliyor' adlı şiiri okumasının 
ardından sona erdi. HİLAL GÖKTAŞ

19 Eylül Gaziler Günü anma programı düzenlendi
Nevşehir'de 19 Eylül Gaziler Günü anma programı dolayısıyla Nevşehir Şehitliğinde tören düzenlendi.

Avanos'ta vatandaşlara ücretsiz 

kanser taraması yapılacak
Ulusal Kanser Tarama programı kapsamında, 
Avanos Devlet Hastanesinde kanser tarama tırı 
vatandaşlara ücretsiz hizmet verecek.

Türkiye genelinde yürütülen Ulusal 
Kanser Tarama Programı kapsamında, 
kanser tarama tırı 3 gün boyunca, 
Avanos Devlet Hastanesinde ücretsiz 
kanser taraması yapılacak.
Bugün, 23 Eylül Pazartesi ve 24 Eylül Salı 
günleri Avanos Devlet Hastanesinde 
ücretsiz kanser taramaları 
gerçekleştirilecek.

Tarama tırı vatandaşlara çeşitli kanser 
türleri için tarama imkânı sunacak.
Bu kapsamda, 40-69 yaş arası kadınlara 
meme kanseri taraması, 30-65 yaş arası 
kadınlara rahim ağzı kanseri taraması ve 
50-70 yaş arası kadın ve erkeklere kalın 
bağırsak kanseri taramaları ücretsiz 
olarak yapılacak. HABER: SEZER 
ALTUNOK

Başkan Sarıtaş

devam eden çalışmaları inceledi
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan 
Sarıtaş, ilçe genelinde çeşitli konumlarda 
devam eden çalışmaları yerinde inceledi.

elediye ekipleri çalışmalarını hız Bkesmeden sürdürürken Başkan 
Sarıtaş, Avanos'ta devam eden 

çalışmaları incelemeye devam ediyor.
Bu kapsamda Yukarı Mahalle Yeşilbaş 
Cami tuvaletinin tadilat çalışmalarını, 
Kapadokya Caddesi'nde devam eden sıcak 
asfalt yol yapımı öncesi kilitli parke söküm 

çalışmasını ve Avanos Belediyesi Demir ve 
Marangoz Atölyelerinde devam eden 
çalışmaları inceleyen Sarıtaş, kaydedilen 
ilerlemeler hakkında yetkililerden bilgi aldı.
Personellere çalışmalarla ilgili direktifler 
veren Başkan Sarıtaş, işlerinde kolaylıklar 
diledi.
 HABER: YASEMİN EKİCİ
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Kapadokya'da balon turları iptal edildi   

UNESCO Dünya Doğal ve Kültürel 
Miras listesinde yer alan ve 
Türkiye'nin önemli kültür turizm 

merkezlerinden Kapadokya'da sıcak hava 
balonu turları, bölgede sabah saatlerinde 
etkisini artıran rüzgar ve yağmur yağışı 
nedeniyle yapılamadı. Bölgede yılda 
ortalama 260 gün yapılabilen uçuşlar 
mevsim şartlarına 
göre rüzgar, sis ve yağış nedeniyle zaman 
zaman gerçekleştirilemiyor. Kapadokya 
bölgesinde günlük 154 sıcak hava 

balonunun uçuşuna izin verilirken, yapılan 
uçuşlarda yaklaşık 3 bin yerli ve yabancı 
turist Kapadokya bölgesini gökyüzünden 
izleme fırsatı buluyor. Sıcak hava balon 
uçuşları, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına 
bağlı Sivil Havacılık Genel Müdürlüğüne 
bağlı Nevşehir Kapadokya Slot Merkezinin 
değerlendirmesi sonucu hava şartlarının 
elverişli olması durumunda verilen izinle 
yapılabiliyor. Sıcak hava balonu turlarının 
yarın tekrar başlaması bekleniyor. 
İHA

NESİAD'lı kadınlar eylül ayı olağan toplantısını gerçekleştirdi

Kapadokya'da yapılan sıcak hava balonu
turları, bölgede zaman zaman etkili olan
 yağış ve rüzgar nedeniyle iptal edildi. 

ESİAD Kadın Kurulu Başkanı Hatice NSaygı'nın başkanlığında ve ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen 

toplantı, komite üyeleri Ayşegül Özpamuk, 
İrem Ertaş ve Büşra Çakar Güney'in 
katılımıyla yapıldı. Toplantının ana 
gündem maddesi olarak gençlerin iş 
hayatına hazırlanmalarına yönelik 
hazırlanan proje hakkında görüşüldü. 
Komite üyeleri, bu projelerin daha geniş 
kitlelere ulaştırılması ve gençlere iş 

dünyasında rehberlik edebilmek adına 
atılması gereken adımlar üzerinde durdu. 
Gençlerin iş gücü piyasasına uyum 
sağlama süreçlerini kolaylaştırmak 
amacıyla planlanan projeler kapsamında 
çeşitli başlıklar ele alındı.
Toplantıda alınan kararların, önümüzdeki 
dönemde NESİAD Kadın Kurulu'nun 
gençlere yönelik projelerine yeni bir ivme 
kazandıracağı ifade edildi.
HABER MERKEZİ

Yeşil bilgilendirmesinde, baklagil tohum 
böceklerinin yıl içinde “tek döl veren 
türler” (Bezelye tohum böceği, bakla 
tohum böceği, mercimek tohum böceği, 
ortadoğu mercimek tohum böceği, 
akdeniz mercimek tohum böceği)
 ve “çok döl veren türler” (Fasulye tohum 

böceği, Börülce tohum böceği) olarak iki 
gruba ayrıldığını belirtti. Ortalama vücut 
uzunluklarının 3-5 milimetre civarında, 
vücutları yassı, oval, basık, silindirik yapıda 
olup, genel renkleri açık kahverengi, 
grimsi ve siyah renkli olduklarını belirten 
Yeşil, “Vücutlarının üzeri tüy ve kıllarla 

kaplıdır. Tek döl veren tohum böceklerinin 
erginleri konukçularının çiçeklenme 
devresinde görülür ve doğada çiftleşerek 
yumurtalarını tohumları  belirginleşmiş 
yeşil kapsüllere bırakırlar. 
Tohumun olgunlaşmasıyla birlikte 
tohumu terkederek, tarlada en yakın 
ağaç kabukları arasında, ambarda ise 
kuytu yerlerde veya çuval kıvrımlarında 
kışlar. Yılda bir döl verirler. 
Çok döl veren tohum böceklerinin 
erginleri yumurtalarını tarlada olgun 
kapsüllere, ambarda ise tohumlara 
bırakırlar. Bölgelere göre değişmekle 
beraber yılda ortalama 3-6 döl verirler. 

ZARAR ŞEKLİ: Baklagil tohum böceklerinin 
larvaları, konukçuları olan baklagil taneleri 
içinde beslenmeleri süresince, oyuklar 
meydana getirerek tanenin besin değerini 
düşürdükleri gibi dışkı ve vücut artıkları ile 
de kirletirler. 
Çok döl veren türlerin devamlı 
üremeleri sonucu, delinmiş ve
 içinin büyük kısmı yenilerek besin 
değerlerini tamamen yitirmiş olan taneler, 

hayvan yemi ve gübre olarak dahi 
kullanılmazlar. Baklagil tohum 
böcekleri, larvaları beslenmeleri 
sonucunda tanelerde kalite, çimlenme 
gücü ve ağırlık kayıplarına neden olurlar.  
Bu şekilde zarar görmüş, iç ve dış 
piyasada önemli yeri olan baklagillerin,
pazar değeri de düşer. Mücadele 
yöntemleri:  Kültürel önlemler: Ağır zarar 
görülen bölgelerde geç ekim yapılması 
önerilir. Hasat ve harmanın 
geciktirilmeden yapılarak ürünün, 
temizliği önceden yapılmış ambara 
çuvallar içinde alınmasına özen 
gösterilmelidir.  Hasat sonrası tarlada 
kalan artıklar pullukla derine gömülmeli 
temiz tohumluk kullanılmalıdır. Tarladaki 
gerekli önlemleri alınmış ürün çuvallar 
içinde, temizliği yapılmış,
 ilaçlanmış, pencerelerine
 kafes telleri takılmış ambara 
yerleştirilir. Ayrıca ambara bulaşık ürün, 
çuval veya malzeme konulmamalıdır.”  
İfadelerine yer verdi. 

HABER:SEZER ALTUNOK

Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği 
(NESİAD) Kadın Kurulu Komitesi, eylül ayı 
olağan toplantısını gerçekleştirdi. 

Tarım danışmanı Yeşil'den 

baklagil tohum böcekleri hakkında bilgilendirme
Ürgüp Ziraat Odası Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Birim Tarım Danışmanı
Emre Yeşil, baklagil tohum böcekleri hakkında bilgilendirmelerde bulundu.
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Üzümlü Kilise ihtişamlı duruşuyla ziyaretçilerini bekliyor
Derinkuyu ilçesinde bulunan tarihi Üzümlü Kilise'nin 
tanıtımını yapmak amacıyla Nevşehir İl Kültür ve 
Turizm Müdürlüğü bir video hazırladı. 

l Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından 

İhazırlanan Üzümlü Kilise videosunda 
yapı, ihtişamlı duruşu ve mimari 

özellikleri detaylı bir şekilde tanıtılarak 
vatandaşların beğenisine sunuldu.
Tarihi 1856 yılına dayanan Üzümlü Kilise, 
Islahat Fermanı kapsamında Osmanlı 
İmparatorluğu döneminde Sultan 
Abdülmecid tarafından inşa ettirildi. 
Aziz Theodoros Kilisesi olarak da bilinen 
yapı, özellikle kapı girişlerindeki üzüm 
motiflerinden dolayı halk arasında Üzümlü 

Kilise olarak adlandırılıyor. Kilisenin dikkat 
çeken diğer bir özelliği ise çan kulesine 
sahip olması.
Derinkuyu Belediye Başkanı Taner İnce, 
tanıtım videosunun Nevşehir ve bölgedeki 
kültürel mirasın tanıtılması adına önemli 
bir adım olduğunu belirterek, “Üzümlü 
Kilisenin tanıtımı için bu güzel çalışmayı 
hazırlayan Nevşehir İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğüne teşekkür ederiz.” dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Soysaldı, öğrencilere Mevlid-i 
Nebi konferansı düzenledi

evşehir Hacı Bektaş Veli NÜniversitesi (NEVÜ) İlahiyat 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 

Dr. Mehmet Soysaldı, “Hz. Peygamber'i 
Doğru Anlama ve Onu Örnek Edinmek” 
konulu konferans verdi.
Prof. Dr. Soysaldı, Hz. Muhammed'in 
(s.a.v.) doğum yıldönümü ve Mevlid-i 
Nebi Haftası münasebetiyle lise 
öğrencilerine konferans düzenledi.

Nevşehir Ahi Evran Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesinde düzenlenen
konferans öğrenciler tarafından büyük 
bir ilgi ile dinlendi. 
Soysaldı, konferans sonrasında 
 “Kur'an-ı Kerim'e Göre Hz. Muhammed 
(s.a.v.)” adlı kitabını öğrencilere 
imzalayarak hediye etti. 

HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de obruk tehlikesi: risk haritaları güncelleniyor
Konya Teknik Üniversitesi Obruk 

Araştırma ve Uygulama Merkezi 
Müdürü Prof. Dr. Fetullah Arık, 

Nevşehir'in de obruk tehlikesi bulunan 
iller arasında yer aldığını söyledi.
Konya Teknik Üniversitesi Obruk 
Uygulama Araştırma Merkezi ve AFAD 
Başkanlığı, Obruk Eylem Planı kapsamında 
tehlike ve risk haritasının 
güncellenmesiyle ilgili çalışmalarını 
sürdürüyor. Yürütülen çalışmalarla 
duyarlılık haritasının (obruk oluşma 
potansiyeli olan bölgelerin haritası) 
çıkarılmasının ardından potansiyeli yüksek 
alanlardan düşük alanlara doğru haritalar 

oluşturulacak. Tehlike ve risk haritası ile 
obrukların yerleşim yerlerine, tarım 
alanlarına ve bölgeye yapılacak yatırımlara 
etkisinin belirlenmesi amaçlanıyor.
Konya Teknik Üniversitesi Obruk Araştırma 
ve Uygulama Merkezi Müdürü Prof. Dr. 
Fetullah Arık, Türkiye'nin karstlaşmaya (Bir 
dizi fiziki kimyasal süreçler sonucu 
eriyebilir kayaçların aşınması olayı) uygun 
kayaçlarla kaplı olduğunu söyledi.
Konya Kapalı Havzası'ndaki Konya, 
Karaman, Aksaray ve Niğde'yi kapsayan 
alanda obrukların öteden beri oluşmaya 
devam ettiğini anımsatan Arık, 
Anadolu'nun farklı bölgelerindeki illerde 

de obruk oluşumlarının artış gösterdiğine 
dikkati çekti.
NEVŞEHİR'DE DE OBRUKLAR 
GÖRÜLÜYOR
Son haftalarda Konya'nın dışında da birçok 
ilden obruk oluşumu haberleri aldıklarını 
belirten Arık, şunları kaydetti:
"Eskişehir, Afyonkarahisar, Denizli, Ankara, 
Çankırı, Çorum, Yozgat, Sivas, Diyarbakır, 
Bitlis ve Batman'da obruklar oluşmaya 
devam ediyor hatta Erzurum'da ve 
Şanlıurfa'da obruklar oluştuğunu biliyoruz. 
Batı Anadolu'da Denizli'den sonra 
Manisa'da da obruklar görülüyor. 
Geçmişten beri oluşan obruklarla birlikte, 
obruk tehlikesi bulunan il sayısını 
geçtiğimiz yıl AFAD'la 16 olarak belirledik. 
Bu illerin büyük çoğunluğunda da bu yıl 
obruklar görüldü. Bu iller (obruk tehlikesi 
bulunan iller) Konya, Aksaray, Karaman, 
Nevşehir, Eskişehir, Afyonkarahisar, Denizli, 
Ankara, Çankırı, Çorum, Sivas, Diyarbakır, 
Bitlis, Batman, Şanlıurfa ve Manisa'dır."
Arık, belirlenen 16 ilde obrukların 
oluşmaya devam edeceğini 
öngördüklerini kaydetti.
"YER ALTI SU SEVİYESİ DÜŞTÜKÇE YER 
ALTINDAKİ BOŞLUKLARIN BOYUTLARI 
DA BÜYÜYOR"
Obrukların karstik yeryüzü şekli olduğunu 
ve yer altında devam eden dinamik bir 
sistem olarak düşünülmesini gerektiğini 
anlatan Arık, şöyle konuştu:
"Yer altındaki birbiriyle bağlantılı boşluklar, 

mağaralar daha da genişleyebiliyor. Yer altı 
su seviyesi düştükçe yer altındaki 
boşlukların boyutları da büyüyor. Daha 
sonra büyüyen boşluklar üzerindeki örtü 
yükünü taşıyamayacak derecede 
genişlediği zaman obruklar oluşuyor. Yani 
kuraklık orada bir yan etki olarak 
söylenebilir. Obrukların oluşmasının esas 
sebebi, karstlaşmaya uygun kayaçların 
olması ancak kuraklık, iklim değişikliği, aşırı 
yer altı suyu kullanımı buna eklendiği 
zaman süreç aleyhte gelişiyor ve obruk 
oluşumu giderek artıyor."
Arık, güncel obrukların çoğunluğunun 
örtü çökmesi şeklinde oluştuğunu, karstik 
karbonatlı kayaçların olduğu bölgelerde 
örtü yükünü taşıyamayıp çöktüğünü 
belirtti.
AFAD Başkanlığı'yla yıl başında yaptıkları 
toplantıyla hem Konya'da hem de diğer 
illerde çalışmaların başlatılmasını 
kararlaştırdıklarını ifade eden Arık, 
"Belirlenen illerde obruk risk haritası 
ortaya çıkarılacak. Tabii önce bir duyarlılık 
haritası çıkarılacak, yani obruk oluşma 
potansiyeli olan bölgelerin haritası 
çıkarılacak. Bunları oluşturduktan 
sonra da planlama devam edecek ancak 
bir bölgede çalışmanın yapılmış olması 
orada obruk sürecinin durduğu anlamına 
gelmez. Nitekim içinde bulunduğumuz 
bölgede duyarlılık çalışması yapıldı ama 
obruklar oluşmaya devam ediyor." diye 
konuştu. AA

Nevşehir Öğretmenevinde 
dev ekranda maç keyfi

er geçen gün hizmetlerine 

Hyenisini ekleyen Nevşehir 
Öğretmenevi 2024/2025 sezon lig 

maçlarını izlettirmeye devam ediyor.
Açıldığından beri hizmetlerine yenilerini 
ekleyen öğretmenevi, bu sezonda hem 

mensuplarına hem de bütün vatandaşlara 
hizmet vermeye devam ediyor.
Büyük ekran ve ferah salonlarda ligin 
heyecanına sizlerde ortak olabilirsiniz. 

HABER: SEZER ALTUNOK
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ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ZULKARNEYN HAYDARİ 

Y. Kimlik No: 99984787472

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ŞEBNEM HAYDARİ 

Y. Kimlik No: 99522806214

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SÜMEYYE HAYDARİ 

Y. Kimlik No: 99591802766

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
AKİLE HAYDARİ 

Y. Kimlik No: 99546804296

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) 6 akademisyenStanford Üniversitesinin 
'Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları' listesinde 
yer alarak önemli bir başarıya imza attı.

NEVÜ'den yapılan 
açıklamaya göre, 
Stanford Üniversitesi 

tarafından 22 ana bilim dalı 
ile 174 alt ana bilim dalında 
dünyada 7 milyon araştırmacı 
üzerinde yapılan araştırmaya 
göre bilim insanları arasından 
ilk yüzde 2'lik dilimde 223 bin 
152 bilim insanının yer aldığı 
liste Elsevier veri tabanı 
dikkate alınarak yayınlandı. 
'Kariyer Boyu Etki' ve 'Yıllık 
Etki' olarak iki farklı 
kategorinin yer aldığı listede 
nitelikli yayın sayısı, 
yayınların yer aldığı derginin 
etkisi, patent sayısı, yapılan 
atıf sayısı, h-indeks, hm-

indeks, makale sayısı, atıf alan 
makale sayısı ve yayımlandığı 
derginin etkisi gibi 
uluslararası ölçütler kullanıldı.
NEVÜ ÖĞRETİM ÜYELERİ 
DÜNYANIN EN ETKİLİ BİLİM 
İNSANI LİSTESİNDE
2023 yılına ait yayın 
verilerinin değerlendirildiği 
'Dünyanın En Etkin Bilim 
İnsanları' listesinde NEVÜ 
Fen-Edebiyat Fakültesi 
öğretim üyesi Prof. Dr. Seydi 
Battal Gazi Karakoç,  
Mühendislik Mimarlık 
Fakültesinden öğretim üyeleri 
Prof. Dr. Ersan Kabalcı, Prof. 
Dr. Serkan Şahinkaya, Doç. Dr. 
Mehmet Yeşilbudak, Doç. Dr. 

Ebubekir Kaya ve Turizm 
Fakültesi öğretim üyesi Doç. 
Dr. Bekir Bora Dedeoğlu yer 
aldı.  
NEVÜ'lü 6 bilim insanının 
'Dünyanın En Etkin Bilim 
İnsanları' listesinde yer 
almasının haklı bir gurur 
vesilesi olduğunu ifade eden 
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin, üniversite olarak çok 
çeşitli enstrümanlarla 
araştırmacı akademisyenleri 
desteklediklerini belirterek 
NEVÜ'lü akademisyenlere 
başarılarının devamı 
temennisinde bulundu. 
BÜLTEN

NEVÜ'lü akademisyenler 'Dünyanın En Etkili Bilim İnsanı' listesine girdi

Türkiye Ortak Tarım Politikası toplantısı yapıldı
Nevşehir'de Türkiye Ortak Tarım Politikası (OTP) Ağı'nın 26. Bölgesel İzleme ve Değerlendirme toplantısı yapıldı.

TP Ağı'nın 26. Bölgesel İzleme ve ODeğerlendirme Toplantısı Aksaray, 
Niğde, Kırşehir'den komite 

üyelerinin katılımıyla Nevşehir'de 
gerçekleştirildi.
Programa, Nevşehir Vali Yardımcısı 
Mücahit Öztürk ve bölge iller vali 
yardımcıları, İl Tarım ve Orman Müdürü 

Özgür Memiş ve bölge iller il müdürleri, 
TKDK İl Koordinatörü Recai Turan, 
Yönetim Otoritesi uzmanı Berna 
Giresunlu,  kamu kurumları, belediye,  
üniversite ve STK'lardan idareci ve 
temsilciler katıldı. 
Toplantıda, İl Müdürü Memiş, Nevşehir'in 
tarımsal yapısı, yetiştirilen stratejik ürünler 

ile yapılan faaliyetler hakkında bilgi verdi. 
Tarımsal üretim planlaması hakkında 
katılımcıları bilgilendirerek 2025-2027 
yıllarını kapsayan üretim planlaması ve 
suyu merkeze alan yeni destek modelini 
anlattı. 
Ayrıca, OTP konu uzmanları tarafından, 
OTP Ağı Yapısı ve LEADER Hakkında 

Bilgilendirmeler, Potansiyel Yerel Eylem 
Gruplarının (YEG) Oluşturulması ve Yerel 
Kalkınma Stratejileri (YKS) Hazırlanması, 
Bölgesel ve Yerel Kalkınma Stratejileri 
Taslak İçeriklerinin Değerlendirilmesi gibi 
konularda bilgilendirme sunumlar 
yapılarak bilgi alış verişinde bulunuldu. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

NESİAD üyeleri bağlarını güçlendiriyor

ESİAD üyeleri arasında iş birliği Nfırsatlarının değerlendirildiği ve yeni 
projelerin ele alındığı eylül ayı üye 

buluşma etkinliği, sıcak ve samimi bir 
atmosferde geçti.
Etkinlikte NESİAD Başkanı Mustafa Ertaş, 
derneğin faaliyetlerine ve gelecek 
hedeflerine yönelik açıklamalarda bulundu.
Başkan Ertaş, "NESİAD olarak, Nevşehir'de 
sanayinin ve iş dünyasının gelişimine katkı 
sağlamak için çalışmaya devam ediyoruz. 
Üyelerimizle bu tür etkinliklerde bir araya 

gelerek fikir alışverişinde bulunmak, 
gücümüzü daha da artırıyor." dedi.
Buluşmaya katılan NESİAD üyeleri, 
sektörlerindeki gelişmeleri paylaşarak iş 
birliklerini güçlendirme fırsatı buldu.
Ayrıca, etkinlik boyunca ikili iletişimlerin 
artması, üyeler arasında daha derin iş birliği 
potansiyellerini ortaya çıkardı. Üyeler, 
birbirleriyle daha yakından temas kurarak 
ticari ve sosyal bağlarını kuvvetlendirdi.
Etkinlik gecesi çekilen hatıra fotoğrafları ile 
son buldu. HABER MERKEZİ

Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD), düzenlenen 
eylül ayı üye buluşma etkinliği ile iş dünyasını bir araya getirdi.
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“Okullarda hijyen koşullarının 
iyileştirilmesi için acilen adım atılmalıdır”

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MAHMUD ZIYAD TAREQ TURFEH 

Y. kimlik No: 99759110832

ZAYİ
Kültür ve Turizm Bakanlığından

almış olduğum 8426 nolu Seyahat
Acentası İşletme Belgesi Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
Ünvanı: CVB TOURISM & TRAVEL 

PELİKAN HAVACILIK ORGANİZASYON TURİZM
REKLAM TAŞIMACILIK VE TİCARET LTD. ŞTİ.

ZAYİ
ÖMÜR TOHUMCULUK NAKLİYE

PETROL  İTHALAT VE İHRACAT LTD. ŞTİ. 
Adına ‘34-00-19-1842' plakalı
aracın ruhsatı kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
Nevşehir V.D. No: 6550656709

Başkan Kaya, okullarda temizlik personeli ihtiyacının geçici değil, kadrolu istihdamla 
çözülmesi gerektiğini söyledi.

Eğitim Sen Nevşehir Şubesi Başkanı 
Tarık Kaya, okullarda yıllardır ihtiyaç 
olmasına rağmen kadrolu yardımcı 

hizmetli görevlendirmesi yapılmadığını 
belirterek, bu ihtiyacın kadrolu çalışanlarla 
giderilmesi gerektiğini kaydetti.
“OKULLARDA HİJYENİN TAM 
ANLAMIYLA SAĞLANMASI 
ZORUNLUDUR”
Başkan Kaya, kadrolu temizlik personeli 
eksikliğinin uzun süreli bir sorun olduğunu 
hatırlatarak, “Özellikle okulların açıldığı 
dönemlerde bu eksiklik daha da 
belirginleşmekte, birçok okulda, bütçe 
kısıtlamaları nedeniyle kadrolu temizlik 
personeli istihdam edilemediğinden geçici 
çözümlerle yetinilmektedir. Okullarda 
temizlik hizmetlerinin sadece 3 gün ile 
sınırlandırılması ciddi hijyen sorunlarını 
gündeme getirecektir. Normal koşullarda 
haftada 5 gün, kimi okullarda ise 
“Destekleme ve Yetiştirme Kursları” 
nedeniyle 7 gün eğitim-öğretim devam 
ederken haftada 3 gün 
çalışacak personel ile okulların 
temizliği nasıl yapılacaktır? 
Geçici personel alımıyla 
okulların temizlik sorununda 
ciddi aksamalar yaşanması 
kaçınılmazdır. Nitekim 
okulların açılmasıyla birlikte 
ülke çapında çok sayıda 
okuldan temizlik sorunu ile 
ilgili yoğun şikayetler gelmeye 

başlamıştır. Hükümetin tasarruf politikaları 
kapsamında temizlik personelinin çalışma 
günlerinin azaltılması, okullardaki hijyen 
koşullarını ciddi şekilde tehlikeye atmakta 
ve öğrencilerin sağlığını riske sokmaktadır. 
Eğitimin niteliğini korumak ve 
öğrencilerimizin sağlığını güvence altına 
almak için okullarda hijyenin tam 
anlamıyla sağlanması zorunludur.” dedi.
“TEMİZLİK HİZMETLERİNİN EKSİKSİZ 
SAĞLANMASI GEREKMEKTEDİR”
Okulların sadece bilgi aktarılan yerler 
değil, aynı zamanda çocukların sağlıklı bir 
ortamda bulunmaları gereken yaşam 
alanları olduğunu vurgulayan Kaya, şunları 
söyledi: “Temizlik hizmetlerinin 
yetersizliği, öğrencilerin sağlığını olumsuz 
etkilerken, eğitim emekçilerinin de iş 
motivasyonunu düşürmektedir. 
Temizlik, eğitimin niteliği açısından 
vazgeçilmez bir ihtiyaçtır ve bu alan 
tasarruf yapılacak bir yer olmamalıdır. 
Öğrencilerimizin sağlığını ve eğitimin 

niteliğini korumak adına, temizlik 
hizmetlerinin eksiksiz sağlanması 
gerekmektedir. Bu karar geri alınmalı ve 
okullarımızda hijyen koşullarının 
iyileştirilmesi için acilen adımlar 
atılmalıdır. Gerçek ve kalıcı çözüm kadrolu 
hizmetli alımıyla sağlanacağı için her 

okula yeteri kadar kadrolu hizmetli 
ataması yapılmasıdır. Eğitim Sen, bu 
konunun yakın takipçisi olacak ve 
öğrencilerimizin güvenli ve sağlıklı bir 
ortamda eğitim alması için mücadele 
etmeye devam edecektir.” 
HABER: YASEMİN EKİCİ

evşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 

NHizmetleri Müdürlüğü tarafından, 
LGS'ye hazırlanan 8. Sınıf 

öğrencileri için açılacak olan ücretsiz 
hazırlık kursları için kayıtlar 
başladı.Belediyeden yapılan açıklamaya 
göre, Türkiye'ye örnek olan Gençlik ve 
Eğitim Projeleri ile adından söz ettiren 
Nevşehir Belediyesi, öğrencileri sınavlara 
hazırlık sürecinde de yalnız bırakmıyor.
Bu kapsamda Nevşehir Belediyesi 
tarafından, ortaokuldan liseye geçiş 

sürecinde kritik bir rol oynayan ve Türkiye 
genelindeki öğrenciler için önemli bir 
dönüm noktası olan LGS için ücretsiz 
hazırlık kursları açılacak.
Alanında uzman eğitmenler eşliğinde 
gerçekleştirilecek olan kurslara katılmak 
isteyen 8. Sınıf öğrencileri, 26 Eylül
 tarihine kadar www.nevsehir.bel.tr 
adresindeki hızlı menü içerisinde bulunan 
Gençlik ve Spor Hizmetleri Kurs Başvuruları 
sekmesinden online olarak yaptırabilecek. 
BÜLTEN

Nevşehir Belediyesinden öğrenciler 
için ücretsiz hazırlık kursu 

Mevlid-i Nebi Haftası'nda 
gençlere özel program

Nevşehir İl Müftülüğü Gençlik 
Koordinatörlüğü tarafından Mevlid-i Nebi 
Haftası etkinlikleri kapsamında okul 
ziyaretleri devam ediyor.
İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü 
tarafından düzenlenen okul ziyaretleri 
kapsamında Sosyal Bilimler Lisesi Kız 
Yurdu ve Nene Hatun Kız Meslek Lisesi 

Yurdunda öğrencilere yönelik 
konferanslar yapıldı. 
Vaiz Havva Köksal ve Döndü Kurt, Manevi 
Rehberler Fatma Zehra Dündar, Şule 
Pekgöz ve Şeyda Samanlı'nın katılımıyla 
gerçekleşen programda Hazreti 
Muhammed (SAV) ilahiler, dualar ve 
sohbetlerle anıldı. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



20 Eylül 2024 Cuma

Basketbol okulu kayıtları başladı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Spor 
Salonunda faaliyet gösterecek Duygu 
Kannıcı Basketbol Akademisi, 5-18 yaş 
arası kız ve erkek sporculara temel 
basketbol eğitiminden teknik ve taktik 
çalışmalara kadar geniş bir yelpazede 
fırsatlar sunuyor.
Her cumartesi ve pazar düzenlenecek 
olan antrenmanlarla sporcular temel 

fundamental becerilerini geliştirirken, 
koordinasyon, beceri ve ekip ruhu 
kazanma konusunda da önemli adımlar 
atacak.
Kannıcı'nın liderliğinde verilen eğitimlerde 
sporcular, takım çalışmasını öğrenirken 
bireysel performanslarını da en üst düzeye 
çıkarma şansı yakalıyor. HABER:SEZER 
ALTUNOK

Nevşehir Belediyespor hafta sonu
3 puan için ter dökecek

Şehrin önemli spor eğitmenlerinden 5. kademe basketbol
antrenörü Duygu Kannıcı, genç yetenekler için kapılarını açtı.

TFF 3. Lig 2. Grup'ta mücadele eden 
Nevşehir Belediyespor, kendi evinde Fatsa 
Belediyespor ile karşı karşıya gelecek.

ezonun 3. haftasında yapılacak SNevşehir Belediyespor ve Fatsa 
Belediyespor maçı, 22 Eylül Pazar 

günü saat 16.00'da Gazi Stadı'nda 
oynanacak.
Oynanacak olan maçı ise Hakem Hakan 

Aktaş yönetecek.
Nevşehir Belediyespor ligin ikinci 
haftasında deplasmanda karşılaştığı 
Türkmetal 1963 Spor ile 0-0 berabere 
kalmıştı. 
HABER: SEZER ALTUNOK


